
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 17 grudnia 1994 r. Nr 19 poz. 122-130

UCHWAŁY

122 — Uchwała Nr VI/44/94 Rady Gminy w Radymnie z dnia
5 grudnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia Aktualizacji Miejs­
cowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Radymno — Aktualizacja 1994 r.

123 — Uchwała Nr VII/25/94 Rady Gminy Adamówka z dnia
6 grudnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Miejs­
cowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Adamówka i Miejscowego Planu Szczegółowego Zago­
spodarowania Przestrzennego „Centrum” Adamówki.

124 — Uchwała Nr VI/26/94 Rady Gminy w Tryńczy z dnia 7 grud­
nia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia projektu zmian miejs­
cowego Planu Ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Tryńcza i miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego centrum miejscowości gminnej 
Tryńcza.

125 — Uchwała Nr 36/IV/94 Rady Gminy w Fredropolu z dnia 30 li­
stopada 1994 r. w sprawie oceny skuteczności Miejscowego 
Planu Ogólnego Gminy Fredropol i Miejscowego Planu 
Szczegółowego Centrum Miejscowości gminnej Fredropol.

__122 —

Uchwała Nr VI/44/94
Rady Gminy w Radymnie 
z dnia 05 grudnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia Aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos­
podarowania Przestrzennego Gminy Radymno — Aktualizacja 1994 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 34 
ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
17 poz. 99 z 1989 r. tekst jednolity), po zapoznaniu się z projektem 
Aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzen­
nego Gminy Radymno, Rada Gminy Radymno

postanawia:

§ I.
Zatwierdzić projekt Aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos­
podarowania Przestrzennego Gminy Radymno przedstawiony w formie 
rysunku planu i tekstu planu stanowiących załączniki do niniejszej uchwały:
1. Załącznik Nr 1 — tekstowy zawierający ustalenia realizacyjne do 
zagospodarowania terenów.
2. Załącznik Nr 2 — graficzny — tysunek planu w skali 1:10000 

zawierający strukturę funkcjonalno-przestrzenną obszaru gminy.

§2.

Uchylić w całości Uchwałę Nr 8O/XIII/91 Rady Miejskiej w Radymnie 
z dnia 28 sieipnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego w granicach Gminy Radym­
no.

§3.

Zaakceptować zawarty w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały sposób 
rozstrzygnięcia w planie wniosków zgłoszonych do planu przez zaintereso­
wanych.

§4.

126 — Uchwała Nr V/42/94 Rady Gminy w Wiązownicy z dnia 30 li­
stopada 1994 r. w sprawie dokonania zmian w Miejscowym 
Planie Szczegółowym wsi letniskowej Radawa.

127 — Uchwała Nr VI/41/94 Rady Miejskiej w Dynowie z dnia
6 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Dynów dotyczących obszaru miasta Dynowa.

128 — Uchwała Nr V/35/94 Rady Gminy w Przeworsku z dnia
9 grudnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia projektu aktualizacji 
Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzen­
nego Gminy Przeworsk wraz z Miejscowym Planem Szcze­
gółowym wsi Gwizdaj.

129 — Uchwała Nr 57/94 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 3 listopa­
da 1994 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym m. Przemyśla zatwierdzonym Uchwałą Nr 
16/XVIII/87 Miejskiej Rady Narodowej w Przemyślu z dnia 
29 czerwca 1987 r.

130 — Uchwała Nr 34/V/94 Rady Miasta Przeworska z dnia 17 li­
stopada 1994 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Uproszczonego 
Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Jednorodzinnego 
„Gorliczyriska” w Przeworsku.

§5.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Radymno.

§6.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Radymnie.

§7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Ryszard Bocian

— 123 —

Uchwała Nr VH/25/94
Rady Gminy w Adamówce 

z dnia 6 grudnia 1994 r.

w sprawie: zatwierdzenia aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos­
podarowania Przestrzennego Gminy Adamówka i Miejscowego Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego „Centrum” Adamó­
wki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku 
z arL 17 ust. 3 i art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada Gminy 
w Adamówce uchwala:

§ 1.

Zatwierdza się aktualizację miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Adamówka oraz miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania „Centrum” Adamówki na okres perspektywiczny 
do 2005 r.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 19, 122-130

§2.

Integralną część planu stanowią:
1. Część graficzna:

a) rysunek miejscowego planu ogólnego w skali 1:10000
b) rysunek miejscowego planu szczegółowego w skali 1:1000

2. Jednolity tekst opisu i ustaleń realizacyjnych planu.

§3.

Plany te uwzględniają wnioski i postulaty Komisji Planu Miejscowego, 
instytucji i osób fizycznych, zgłoszone w czasie opracowania i wyłożenia 
planów do publicznego wglądu.

§4.

Gospodarka gruntami rolnymi przeznaczonymi na cele inwestycyjne 
odbywać się będzie w oparciu o ścisłe potrzeby i przy pełnym zachowaniu 
przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów.

§5.

Uchyla się ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Adamówka i miejscowego planu szczegółowego 
„Centrum” Adamówki zatwierdzone Uchwałą Nr XX/87/88 Gminnej 
Rady Narodowej w Adamówce z dnia 20 maja 1988 roku ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 10 poz. 98 z dnia 
8 lipca 1988 roku.

§6.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy Adamówka.

§7.

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji d/s Rozwoju, 
Drobnej Wytwórczości, Usług i Inicjatyw Gospodarczych Rady Gminy 
Adamówka.

§ 8.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. Ponadto 
treść Uchwały wywieszona będzie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Adamówka.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Bronisław Sieradzki

— 124 —

Uchwała Nr VI/26/94 
Rady Gminy w Tryńczy 
z dnia 7 grudnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tryńcza i miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego centrum miejscowości 
gminnej Tryńcza.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) i art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. 
U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.)

RADA GMINY w TRYŃCZY 
postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić projekt zmian do miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Tryńcza uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
w Tryńczy Nr 103/XXI/93 z dnia 19 luty 1993 r. opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego Nr 8 poz. 58 z dnia 
16 kwietnia 1993 r. na okres perspektywiczny do 2005 roku, w formie 
rysunku planu w skali 1:10000 (załącznik Nr I a) i tekst planu (załącznik Nr 
I b), projekt zmian miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego centrum miejscowości gminnej Tryńcza na okres perspek­
tywiczny do 2005 roku, w formie rysunku planu w skali 1:1000 (załącznik 
Nr 2 a) i tekst planu (załącznik Nr 2 b).

§2.

Przyjmuje się informację o sposobie uwzględnienia uwag i wniosków 
zgłoszonych w trakcie wyłożenia opracowania do publicznego wglądu 
(załącznik Nr).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Tryńcza.

§4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie komisja d/s Rolnict­
wa, Gospodarki Terenami, Rozwoju i Ochrony Środowiska.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Tryńczy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Tryńczy

Stanisław Wielgos

— 125 —

UCHWALA Nr 36/TV/94
Rady Gminy w Fredropolu 
z dnia 30 listopada 1994 r.

w sprawie oceny aktualności Miejscowego Planu Ogólnego Gminy Fred­
ropol i Miejscowego Planu Szczegółowego Centrum Miejscowości gminnej 
Fredropol.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) i art. 18, 34 ust. 1 -3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) 
Rada Gminy Fredropol uchwala, co następuje:

§ I.

Poddaje się ocenie plany zagospodarowania przestrzennego zatwierdzone 
Uchwałą Nr XXI/131/87 z dnia 28 grudnia 1987 r. Gminnej Rady 
Narodowej w Fredropolu:
1) MPO Gminy Fredropol:

— rysunek planu w skali 1:10000
— tekst planu

2) MPS Centrum miejscowości gminnej:
— rysunek planu w skali 1:1000
— tekst planu.

§2.

Po dokonaniu oceny wyżej wymienionych planów, Rada Gminy Fredropol 
uznaje je za nadal obowiązujące tak w części graficznej, jak i w części 
opisowej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gos­
podarczego, Budżetu i Finansów.

§ 5.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Jan Bachowski



Nr 19, 122-130 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

— 126 —

UCHWAŁA Nr V/42/94 
Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 30 listopada 1994 r.

w sprawie dokonania zmian w Miejscowym Planie Szczegółowym wsi 
letniskowej Radawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o Samorządzie Terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) i art. 
17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.)
Rada Gminy Wiązownica po zaopiniowaniu przez Zarząd Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany w Miejscowym Planie Szczegółowym wsi letnis­
kowej Radawa zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Wiązownica Nr 
XXIV/191/93 z dnia 30 lipca 1993 r.

§ 2.

Zmiany dotyczą wyznaczenia terenu budownictwa letniskowego — re­
kreacyjnego na działce stanowiącej własność Zakładów Mięsnych „Jaro­
sław” SA w Jarosławiu. Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§3.

Integralną częścią uchwały są:
1) Rysunek zmian w planie w skali 1:1000 (zal. Nr 1)
2) Tekst zmian w planie — ustalenia realizacyjne (zał. Nr 2).

§4.

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Gminy Wiązownica.

§5.

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społecz­
no-Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Wiązownica.

§ 6.

Niniejszą Uchwałę należy umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wiązownica.

§7.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy Wiązownica 
mgr inż. Teresa Korpysz

— 127 —

Uchwała Nr VI/41/94
Rady Miejskiej w Dynowie z dnia 2 grudnia 1994 roku

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dynów dotyczących obszaru miasta Dyno­
wa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedn. 
Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada Miejska w Dynowie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Miasta i Gminy Dynów 
uchwalonym uchwałą nr XI/67/90 Miejsko-Gminnej Rady Narodowej 
w Dynowie z dnia 25 kwietnia 1990 roku (Dz. Urz. Wojew. Przemyskiego 
Nr 14 poz. 118 z 22 maja 1990 roku) wprowadzone na obszarze 
administracyjnym miasta Dynowa, związane z dysponowaniem terenami 
budownictwa mieszkalnego, w tym obsługi komunikacyjnej oraz stworze­
nia strefy ekologicznej powiązanej z gospodarką odpadami komunalnymi. 
Uchwalone zmiany zawarte są:
— załącznik Nr I — tekstowym — zmiany w ustaleniach planu

— załącznik Nr 2 — graficznym — zmiany w rysunku planu w skali 
1: 10000 — struktura funkcjonalno-przestrzenna.

§2.

Rada potwierdza dalszą aktualność pozostałych ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego dotyczących obszaru miasta 
Dynowa.

§3.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta Dynowa.

§4.

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Społecz­
no-Gospodarczego Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dynowie.

§5.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Przemyskiego i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dynowie.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

Tadeusz Marszałek

—- 128 —

UCHWALA Nr V/3S/94 
z dnia 9 grudnia 1994 roku 

RADY GMINY W PRZEWORSKU

w sprawie zatwierdzenia projektu aktualizacji Miejscowego Planu Ogól­
nego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Przeworsk wraz z Miejs­
cowym Planem Szczegółowym wsi Gwizdaj.

Działając na podstawie:
art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
teiytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) i art. 17 ust. 3 i art. 18 Ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 
99 z 1989 r.)

RADA GMINY PRZEWORSK

postanawia:

§ I-

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos­
podarowania przestrzennego Gminy Przeworsk w formie rysunku planu 
w skali 1:10000 (załącznik Nr 1 a) i tekstu planu (załącznik Nr 1 b).

§2.

Zatwierdzić projekt Miejscowego Planu Szczegółowego wsi Gwizdaj 
w skali 1:2880 w formie rysunku planu (załącznik Nr 2 a) i tekstu planu 
(załącznik Nr 2 b).

§3.

Uchylić Uchwałę Nr 128/XVII1/92 Rady Gminy w Przeworsku z dnia 30 
czerwca 1992 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania przestrzennego Gminy Przeworsk.

§4.

Przyjąć informację o sposobie uwzględnienia uwag, wniosków i opinii do 
projektu aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Przeworsk zgłoszonych w czasie wyłożenia tego 
opracowania do publicznego wglądu.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk i zobo­
wiązuje do udzielenia odpowiedzi zainteresowanym, których wnioski nie 
zostały uwzględnione w planach w terminie 30 dni od daty opublikowania 
Uchwały.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 19, 122-130

§6-

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Finanso­
wo-Gospodarczej i Rolnictwa.

§7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Przeworsk. Ponadto zamieszczeniu informacji o uchwaleniu planu w prasie 
lokalnej.

§8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej ogłoszenia 
w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY 
inż. Mieczysław Bocheński

— 129 —

UCHWAŁA NR 57/94 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 3 listopada 1994 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym m. 
Przemyśla zatwierdzonym Uchwałą Nr 16/XV1I1/87 Miejskiej Rady 
Narodowej w Przemyślu z dnia 29 czerwca 1987 r.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 
178, Nr 35 poz. 192 z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 87 poz. 505, z 1993 r. Nr 47 
poz. 212) — Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta uchwala, co 
następuje:

§ U

1) Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego m. Przemyśla w rysunku planu stano­
wiącym załącznik Nr 1 oraz w tekście planu zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

2. Wprowadzone zmiany powodują — dla terenów objętych zmianami
— utratę ważności dotychczasowych ustaleń planu zatwierdzonego 
uchwałą nr 16/XVIU/87 Miejskiej Rady Narodowej w Przemyślu 
z dnia 29 czerwca 1987 r. opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Przem. Nr 
7/87 poz. 89, wraz ze zmianami objętymi uchwałami Rady Miejskiej 
Nr 7/93 i Nr 8/93 z dnia 20 stycznia 1993 r. (opublikowanymi w Dz. 
Urz. Woj. Przem. Nr 3 z dnia 24 marca 1993 r.) oraz uchwałą Rady 
Miejskiej Nr 91/93 z dnia 26 listopada 1993 r. (opublikowaną w Dz. 
Urz. Woj. Przem. Nr 3 poz. 6 z dnia 11 lutego 1994 r.)

§2.

Akceptuje się wyniki analizy wniosków i uwag zgłoszonych do projektu 
zmian w okresie wyłożenia projektu zmian do publicznego wglądu, 
stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§3.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Przemyśla do pisemnego zawiadomie­
nia wnioskodawców, których wnioski nie zostały uwzględnione z podaniem 
przyczyny ich nieuwzględnienia, w terminie 2-ch miesięcy od daty wejścia 
w życie niniejszej uchwały.

§4.

Niniejsza uchwała kończy proces wprowadzania zmian do M.P.O. m. 
Przemyśla wywołanych Uchwałą Nr 74/91 Rady Miejskiej z dnia 23 
sierpnia 1991 r. w sprawie podjęcia aktualizacji M.P.O. m. Przemyśla.

§5.

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Infrastruktury Miejs­
kiej Rady Miejskiej w Przemyślu.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

lek. med. Ryszard Paczkowski 

— 130 —

UCHWAŁA NR 34/V/94
Rady Miasta Przeworska z dnia 17 listopada 1994 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Uproszczonego Zagospodarowania Przestrzen­
nego Osiedla Jednorodzinnego „Gorliczyńska” w Przeworsku.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) oraz art. 3 ust. 1 i 2, art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w la­
tach 1991-1995 oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103 poz. 446).

Rada Miasta Przeworska

uchwala

co następuje:

§ I-
Zatwierdza Plan Uproszczony Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla 
Budownictwa Jednorodzinnego „Gorliczyńska” w Przeworsku, składający 
się z części tekstowej (opis planu, ustalenia realizacyjne) i części graficznej 
(rysunek planu w skali 1:1000) a obejmujący zagospodarowanie szczegóło­
we terenu o pow. ok. 8,00 ha, położonego po wschodniej stronie ulicy 
Gorliczyriskiej za Szkołą Podstawową Nr 3 na cele zabudowy miesz­
kaniowej jednorodzinnej, z adaptacją i utrzymaniem istniejącej części 
terenu zabudowy zagrodowej — zał. nr 1 i 2.

§2.

Przyjmuje informację Zarządu Miasta Przeworska o sposobie rozpatrzenia 
uwag i wniosków zgłoszonych do wyłożonego projektu palnu (zał. nr 3).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Przeworska, ze 
zobowiązaniem do udzielenia pisemnej odpowiedzi na nieuwzględnione 
w planie uwagi i wnioski z podaniem przyczyn ich nieuwzględnienia (jak 
zał. nr 3).

§4.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Komisji Gospodarki Rady Miasta 
Przeworska.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Przeworska.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w wojewó­
dzkim dzienniku urzędowym.

Przewodniczący 
Rady Miasta Przeworska 

Zbigniew Walaszek

Wydawca: Wojewoda Przemyski.
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 

tel. 50-51, wewn. 218, konto nr 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 10 grudnia 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”

w Przemyślu, ul. Jasińskiego 2.

ISSN 0239-8869 Sip Przem 978-A-94 140 Cena 1,50 zł


